

خبرها

دادگاه حقوق عامه تشکیل می شود

گروه سیاسی : «رئیس قوه قضائیه» در برابر حادثه سقوط هواپیمای مسافربری در فرودگاه مشهد واکنش نشان داد و از «سهل انگاری و مسامحه» در برابر این نوع اتفاقات انتقاد کرد. آیت‌الله «سیدمحمود هاشمی‌شاهرودی» در جلسه مسئولان عالی قضایی گفت: «متأسفانه در این نوع حوادث دلخراش سهل انگاری و مسامحه جدی صورت می‌گیرد که باید علاوه بر برخورد قاطع قضایی، سازمان بازمی‌سی کل و دادستان کل کشور موضوع را پیگیری و رسیدگی کنند. این گونه سهل انگاری‌ها خود جرم محسوب می‌شود و باید با آن برخورد لازم صورت گیرد. او» سپس خطاب به مسئولان امنیتی، از آنان خواست که «دقت، نظارت و سختگیری» در این خصوص داشته باشند؛ «در این موارد بحث اساسی و حیاتی بحث جان مردم و نباید هیچ گونه کوتاهی و مسامحه در این زمینه انجام شود و سهل انگاری در این خصوص جرم بزرگی محسوب می‌شود. «وی با انتقاد از «ابرز موضوع» به جای «برخورد سریع» گفت: «اگر عکس این رفتار می‌کردیم، شاهد بروز چنین حوادثی نبودیم. «او با بیان این انتقاد پیشنهادی را خطاب به مسئولان عالی‌رتبه قضایی اعلام کرد: «برای پیشگیری و جلوگیری از برخی حوادث که متأسفانه عادی شده، باید دادگاه‌ها حقوق عامه» تشکیل شود. «

نامه ابراهیم یزدی به وزیر ارشاد

شرق : دکتر ابراهیم یزدی در نامه‌ای به «حسین صفارهرندی» وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نسبت به عدم صدور مجوز کتاب «اینگه روشنفکری دینی و چالش‌های جدید» انتقاد کرد. در این نامه آمده است: «پیش از ۱۵ ماه است که کتاب اینجناب تحت عنوان «روشنفکری دینی و چالش‌های جدید» توسط انتشارات کویر، به وزارت ارشاد برای صدور مجوز چاپ تجویل داده شده است. این کتاب مجموعه‌ای از مقالات و سخنرانی‌هایی که در موقعیت‌ها و مناسبت‌های مختلف نوشته و یا ایراد شده‌اند و عموماً در روزنامه‌ها و مجلات قبلاً به چاپ رسیده، است. «یزدی در نامه خود افزوده است: «مسئولان مربوطه در وزارت ارشاد به رغم مراجعه مکرر مدیرعامل محترم انتشارات کویر از صدور مجوز چاپ خودداری کرده‌اند و حاضر نشده‌اند ایرادهایی که به‌طور شفاهی به ایشان گفته‌اند به صورت مکتوب در اختیار ناشر قرار دهند. «یزدی در نامه سرگشاده خود از وزیر ارشاد خواسته است تا مجوز چاپ کتابش بعد از نزدیک به شانزده ماه صادر شود. «

علمای بزرگ انگیزه ورود به خیرگان ندارند

ایسنا: آیت‌الله «هاشمی‌هاشم‌زاده هریسی» تاکید کرد که مخاطب فرمایشات اخیر مقام‌مهربری، در دیدار با اعضای خیرگان، مردم، نامزدها و مسئولان برگزاری انتخابات از جمله شورای نگهبان بوده‌اند. این عضو مجلس خیرگان با اشاره به دیدار اخیر اعضای خیرگان با مقام معظم رهبری اظهار داشت: برخی علمای بزرگ و حتی در حد مجری، به دلیل انگیزه و علاقه ندارند که به مجلس خیرگان وارد شوند که این امر ممکن است موجب کاستن از اعتبار این مجلس شود. وی رهنمودهای مقام‌معلم‌رهبری را در تأیید صلاحیت‌ها موثر دانست و گفت: این پیشنهاد منی توانا به پرشورتر برگزار شدن انتخابات کمک کند، همچنین موجب شود با سعه‌صدر بیشتری در تأیید صلاحیت‌ها برخورد و برای حضور ایجاد انگیزه شود. «

بحران معنویت در سیاست امروز جهان

رسا : مسئول انجمن مطالعات سیاسی حوزه علمیه قم گفت: مهمترین بحران در سیاست امروز جهان، بحران معنویت است. حجت الاسلام نجف کل‌زایی در دومین نشست سالانه مجمع عمومی این انجمن به سازماندهی تشکیلات انجمن مطالعات سیاسی در قالب پنج مدیریت؛ اجرایی، طرح و برنامه، ارتباطات علمی و فرهنگی، آموزشی و پژوهشی اشاره کرد و ضمن ارائه گزارشی از عملکرد یک‌ساله این انجمن نسبت به طرح مباحث چشم انداز ۲۰ساله علوم سیاسی در این انجمن اظهار امیدواری کرد. «

سفر یک هیات عراقی به ایران

ایسنا: یک مشاور دولتی در عراق گفت که یک هیات عالی‌رتبه دولتی عراق برای سفر رسمی روز سه‌شنبه به تهران وارد خواهد شد. به گزارش خبرنگارز رویترز، برهم صالح معاون نخست‌وزیر عراق به همراه وزیران دارایی و تجارت عراق نیز به تهران سفر خواهند کرد. در همین حال به گزارش ایسنا سخنگوی نخست‌وزیر عراق سفر نوری المالکی به ایران در روزهای آینده را متنی دانست.

گروه سیاسی، اکبر منتجبی: «ایران روش رزم خود را تغییر داده و به دنبال راه‌های میان‌بر و جنگ‌های نامتقارن است.
«این اظهارات سردار مصطفی محمدنجار وزیر دفاع ایران است. او می‌گوید: «این تصمیم بنابر تاکیدات مقام معظم رهبری صورت گرفته است که فرموده‌اند راه‌های میان‌بر را دنبال کنید. «وزیر ۵۰ ساله ایرانی که در اولین کنفرانس خبری خود پس از گذشت نزدیک به یک‌سال از تصدی وزارتش شرکت کرده این روزها مشغول رزمایش‌های مختلف دریایی و هوایی در منطقه خلیج فارس است. هم‌اکنون رزمایش ضربت ذوالفقار در مرحله اجرا است و در آن دستاوردهای دفاعی ایران به نمایش گذاشته می‌شود. پیش از این نیز رزمایش بزرگ پیامبر اعظم در منطقه خلیج فارس اجرا شد که بازتاب‌های جهانی بسیاری یافت و تمام خبرگزاری‌های رسانه‌ها و برخی از دولت‌ها نسبت به آن واکنش نشان دادند. محمدنجار در سخنان خود، درباره مولفه‌های جنگ نامتقارن و غیرکلاسیک می‌گوید: «ما بر مبنای دکترین دفاعی خود، شرایط اقلیمی، امکانات، خلافت، ژوآرزی و همچنین تمرکز بر زمین‌را مورد توجه قرار می‌دهد. او می‌گوید: «تولیدانبوه موشک‌های بالستیک در دستور کار قرار دارد. «او هنگامی که در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران قرار می‌گیرد که درباره وقوع حمله ایران پرسیده بود، می‌گوید: «این حمایت بزرگی است که کسی به ایران حمله کند. اگر این فکر به ذهن آنها‌خطر کند ما آن را در ذهن آنها خفه می‌کنیم. «وزیر دفاع در پاسخ به سؤال خبرنگار شرق که پرسیده آیا این حمله به معنای حمله بازدارنده یا پیش‌دستانه توسط ایران است، گفت: «به هر حال ما اجازه هیچ نوع اقدامی را نمی‌دهیم. «او

درخصوص توان موشکی ایران و حوزه‌های نیون فناوری نیز در پاسخ به شرق می‌گوید: «روش‌های رزمی ما مبتنی بر تحرک بسیار سریع و آتش موثر و همچنین قابلیت مانور است. «سردار نجار در همین چارچوب به تولید قدرت دفاعی ایران پرداخت و موشک‌های زمین به زمین رامورد توجه قرار داد و سپس از شلسلیک موشک‌های بالستیک در رزمایش خبر داد. او می‌گوید: «تولید انبوه این موشک‌ها در دستور کار قرار دارد. «وزیر دفاع در ادامه به بهره‌برداری از خط تولید موشک‌های زمین به زمین باردهای مختلف تا چند صد کیلومتر از قبیل موشک‌های صاعقه که در

رزمایش ضربت ذوالفقار مورد آزمایش و استفاده قرار گرفته اشاره کرد و سپس از راه‌اندازی خط تولید انبوه «موشک‌های دوش پرتاب مبتاق» با قابلیت‌های پیشرفته در حوزه یافتند هوایی خبر داد. با این حال وزیر دفاع در خصوص تحقیقات برای تولید موشک شهاب ۴ سخنی نمی‌گوید. او تنها تأکید می‌کند: «عناوین واسامی موشک‌ها مهم نیست. توان موشکی ما براساس قدرت بازدارندگی‌مان در برابر دشمنان صورت می‌گیرد. «به همین دلیل نیز به برخی تولیدات در حوزه دریایی اشاره می‌کند. از «راه‌اندازی خط تولید برای ژایر شلیک ناو و شناورهای سطحی و زیرسطحی» سخن می‌گوید و به «بهره‌برداری موفق از قایق‌های پرند و راه‌اندازی خط‌تولید انبوه آنها» اشاره می‌کند و نهایتاً به «موشک‌های کروژ دریایی و پهپه‌سازی و افزایش برد آنها برای پرتاب از ساحل یا شناورها علیه اهداف دریایی» می‌پردازد. وزیر دفاع در ادامه به تحقیقات موشکی نیز می‌پردازد و می‌گوید: «این

پورنجاتی: دولت در اداره کشور از «الگوی دوربرگردان سازی» استفاده نکند

سنجش و ارزیابی کارنامه دولت به سه شاخص دولت مطلوب، دولت‌های قبل و شعارهای آقای احمدی نژاد اشاره می‌کند و در یک جمع بندی کلی می‌گوید: «این دولت با هر شاخص تائکون نمره برچسته‌ای نمی‌تواند بگیرد. البته تبلیغات مثبت شبانه‌روزی به نفع دولت یکی از شانس‌های تاریخی این دولت است. «این نماینده سابق مجلس شورای اسلامی در ادامه مهم‌ترین مشخصه دولت مطلوب را عدالت‌گرایی می‌داند و اضافه می‌کند: «عدالت به عنوان یکی از مولفه‌های اصلی فلسفه وجودی نظام جمهوری اسلامی ایران است. «دولتی که می‌کوشد هر یک از مدیرین معرفی کند، نباید سهم اساسی دولت‌های گذشته را در موفقیت‌های امروز نادیده بگیرد و به گونه‌ای وانمود کند که گویی میراث دولت‌های قبل جز خرابی و فساد نبوده و موتور موفقیت‌ها و دستاوردهای کشورون به دست مبارک این دولت روشن شده است. «پورنجاتی که ریاست کمیسیون فرهنگی مجلس ششم را نیز برعهده داشته است، در گفت‌وگو با خبرنگر خیرگزاری دانشجویان ایران به عملکرد دوساله احمدی نژاد در شهرداری اشاره می‌کند و سیاست‌های اعمال شده دولت را به نوعی ادامه همان سیاست‌ها قلمداد می‌کند و می‌گوید: «مختصات الگوی مدیریتی احمدی نژاد در این دو مسئولیت شباهت‌های زیادی با هم دارد و بنابراین من می‌شود گفت که برای ارزیابی عملکرد این دولت یک کارنامه سه ساله از مدیریت آقای احمدی نژاد و همکارانش پیش روی ما است. «وی برای

پورنجاتی همچنین دولت احمدی نژاد را به وداع با الگوی

مقامات قضایی اظهارنظر کنند

دادم، در این مورد باید خودتان تصمیم بگیرید که این گونه مسائل را اینجا مطرح نکنید، من فقط به سئوالات گوش می‌دم. «**سفر خاتمی غیردولتی و خصوصی است** در جواب سخنگوی دولت، موردی درباره سفر خاتمی به آمریکا وجود نداشت و به همین دلیل خبرنگار دیگری پرسید: «آیا سفر رئیس‌جمهور سابق به نیویورک دولتی بوده است؟«الهام بار د این موضوع، تصریح کرد: «سفر ایشان غیردولتی و خصوصی است. آقای خاتمی دفعات لیل نیز سفرهای را داشتند. «سفرهای خاتمی، رسمی، دولتی یا حکومتی نیست، بلکه غیردولتی است. «در قالب این توضیحات، درباره عدم صدور ویزا برای وزیر بهداشت و درمان به منظور شرکت در اجلاسی در آمریکا استوال شد که

در استان ما زندران و شش هزار تن ساوه به همراه روزنامه توزیع می‌شود. از روزنامه فروشی‌ها بخواهید

فرصت های سرمایه گذاری در ارس
www.arasfz.ir
فرصت ارسال مقاله تا ۱۰ آبان ماه ۱۳۸۵ - تبریز
تلفن: ۰۴۹۲-۳۰۲۵۶۵۶
روابط عمومی و امور بین الملل
سازمان منطقه آزاد ارس

وزیر دفاع خبر داد:

ایران جنگ‌های نامتقارن را دنبال می‌کند



تحقیقات همچنان ادامه دارد و هر آنچه که نیروی مسلح ما برای ساخت آنها نیاز داشته باشد با تکیه بر توان بومی در داخل کشور، تولید خواهیم کرد. «هنگامی که سخن از تحریم‌های احتمالی به میان می‌آید و یکی از خبرنگاران به این موضوع می‌پردازد که ایران در صنایع دفاعی با وجود تحریم چه خواهد کرد، وزیر «تحریم» می‌گوید: «اشاره او به ۲۷ سال مبارزه انقلاب علیه استکبار» و «تلاش استکبار برای از بین بردن انقلاب» است که «سرخورده شده‌اند». به همین خاطر تأکید می‌کند: «امروز برای ما تحریم معنا ندارد. زیرا باور رشد و رفح وپاحتاج ما به وسیله توان داخلی جنگ نامتقارن لبنان و اسرائیل استفاده خواهد کرد، محمدنجان لیخندی بر لب آورد و گفت: «هنوز به آن فکر نکرده‌ام. «او بلافاصله از افتادات جوانان حزب‌الله و مقاومت آنها سخن به میان آورد که امایشن جنگ اسرائیل را درهم فرو ریخت. «

می‌شوند. «این مقام بلندپایه نظامی سپس به تغییر روش رزم در ایران می‌پردازد. اعتقاد دارد که در روش‌های میان‌بر می‌توان با تکیه بر نقاط ضعف دشمنان، نتایج بسیار خوبی را به‌دست آورد. می‌گوید: «اتخاذ این روش‌ها باعث شده هزینه‌های کمتری برای ساخت اقلام دفاعی بدهیم. «البته در ادامه تصریح می‌کند که «راه‌های میان‌بر نیز به خلایقیت نیاز دارد. «تعریف می‌کند: ما در اوایل جنگ اقدام به تولید اقلام برمصرف کردیم و این تولیدات باعث شد قیمت این اقلام کاهش پیدا کند و در این تولیدات خودکفا شویم و حتی آنها را صادر کنیم که این امر باعث صرفه‌جویی در منابع کشور شد. البته هنگامی که بحث تحریم به میان کشیده شد، مشکلات موجود صنایع هوایی نیز توسط یکی از خبرنگاران به وزیر یادآور شد و او سقوط هواپیماها در مورد مصداق سخن خود قرار داد. وزیر دفاع در این باره تأکید می‌کند که ما در صنعت هوایی بسیاری از قطعات را خودمان در سازمان صنایع دفاع تولید می‌کنیم و اکنون تعمیرات هواپیماها و باگردار در ایران صورت می‌گیرد. سردار محمدنجار در ادامه خبر می‌دهد که ایران با مشارکت خوداکرین هواپیماهای ایران ۱۴۰ را در دست ساخت دارد. او می‌گوید: «در نظر داریم با همکاری دولت، رئیس‌جمهور و وزارت راه و ترابری راه و هواپیما را به ایول این وارد کنیم. در حال حاضر در حال ساخت ۱۰ فروند از این هواپیما هستیم و می‌خواهیم حدود ۸۰ فروند آن را تا شش سال آینده بسازیم و در راه‌های داخل کشور استفاده کنیم. «به‌رغم تأکیدات وزیر دفاع بر استفاده از جنگ‌های نامتقارن و دنبال کردن آن، هنگامی که او مورد پرسش قرار گرفت که آیا ایران از تجربه حمله‌الله لبنان در جنگ نامتقارن لبنان و اسرائیل استفاده خواهد کرد، محمدنجان لیخندی بر لب آورد و گفت: «هنوز به آن فکر نکرده‌ام. «او بلافاصله از افتادات جوانان حزب‌الله و مقاومت آنها سخن به میان آورد که امایشن جنگ اسرائیل را درهم فرو ریخت. «

پورنجاتی: دولت در اداره کشور از «الگوی دوربرگردان سازی» استفاده نکند

عصبانیت و فشار روحی در مردم توجیه عقلی ندارد. در این الگو شاید برای چند لحظه رانندگان احساس کنند اندکی از تراکم ترافیک در یک تقاطع کاسته شده اما سرانجام متوجه می‌شوند با چه مشکلات تازه‌ای دست به گریبان شده‌اند. متأسفانه برخی سیاست‌ها و برنامه‌های دولت کنونی بازتولید همین الگوی دوربرگردان بوده است، مثلاً جذب تعرفه واردات برخی اقلام مصرفی مثل میوه یا افزایش تعرفه برخی اقلام دیگر همچون تلفن همراه یا افزایش ناگهانی حداقل دستمزد مسئولان قانون کار و از این دست. در پایان این مصاحبه نیز احمد پور نجاتی دولت را به خویشتنداری در برابر نقد، فروتنی نسبت به اظهارنظرهای کارشناسانه و توجه به حقوق شهروندی در کنار مسائل معیشتی عوام می‌داند. و نسبت به اوج برداشت‌های سطحی و دستورات مسائل مذهبی هشدار می‌دهد و می‌گوید: «دولت نباید اجازه دهد نگرش زلال بی‌پیرایه حضرت امام(ره) به اسلام ناب که هیچ نسبتی با تحجر، خرافه‌گرایی، غلو و داعیه‌های صرف‌فام نداشت به طور مستقیم یا غیرمستقیم تحت الشعاع اندیشه‌های سست و سخیف و عوام‌پند قرار گیرد. چاره مشکلات کشور «هاله‌رمانی» و «قدسی‌مایی» نیست. تدبیر فرماندهان و بهره‌گیری از تجربه‌های مفید و آشنای انداختن بزگرها و پرهیز از راه‌دهی گرایبی فردی در تصمیمات مصرف‌بنزین و آلودگی بیشتر هوا و از همه مهم‌تر تانهاست

منظاره احمدی‌نژاد و بوش، قیمت بنزین و مسکن، بررسی عملکرد وزرا و تعرفه کاغذ پرشش شد. خبرنگاری از سخنگوی دولت، دلیل عدم حضور رئیس‌جمهوری در اجلاس خیرگان رهبری را خوا شد. الهام در پاسخ گفت: «همان‌جا باید دعوت کنند همانان که زوری حضور پیدا نمی‌کند. برنامه‌ریزی‌های مجلس خیرگان با خود این مجلس است. الهام در عین حال به حضور رئیس‌جمهوری در اجلاس قبلی خیرگان اشاره کرد و گفت: «رئیس‌جمهوری در اجلاس قبلی خیرگان حضور یافت و دیدگاه‌های خود را مطرح کرد و نشست بسیار خوبی به‌پود. رئیس دفتر رئیس‌جمهوری وجود هرگونه اختلاف را رد کرد و گفت: از نظر دولت و خیرگان هیچ مشکلی وجود ندارد و ارتباط بسیار خوبی به هم هست، اما حجم کارهای پیشین جمهوری با لا است و عدم حضور رئیس‌جمهوری در اجلاس اخیر خیرگان را باید به حساب حجم بالای برنامه‌های رئیس‌جمهوری گذاشت.

مذاکره تلفنی، منظره نیست
پیشنهاد یکی از نشریات خارجی مبنی بر گفت‌وگوی تلفنی بوش و احمدی‌نژاد برای منظره دو طرف موضوع پرسش دیگری بود که الهام راجع به آن گفت: «معنای منظره این نیست که دو طرف تلفنی صحبت کنند و این معنای منظره را نمی‌دهد. «او ادامه داد: «ما اعلام کردیم که علاقه‌مندیم در یک فضای بدون سنسور افکار و عقاید خود را در مورد مسائل مختلف در معرض افکار عمومی و رسانه‌های گروهی قرار داده و دغدغه‌های بین‌المللی خود و راه‌های بروزنت از آن را بیان کنیم و افراد نیز با توجه به این سخنان دیدگاه حق را بیابند. این پیشنهاد یک روزنامه است و یک منظره نیست. «**رسانه‌ها آزادند**
از سخنگوی دولت پرسش شد: «از یک طرف دولت تعرفه‌هایی را برای کاغذ اعمال می‌کند از طرف دیگر شما نامه‌ای را در ارتباط با مطبوعات می‌نویسید. در طرف دیگر وزارت ارشاد روزنامه‌ها را مکلف می‌کند که آگهی تجاری بخش غیردولتی را به‌میزان آگهی‌های بخش دولتی منتشر کند. از طرف دیگر آقای احمدی‌نژاد می‌آید و از مطبوعات حمایت می‌کند. «الهام نیز با بیان اینکه نتیجه‌گیری شما درست نیست، به دنبال چیزی دیگری هستید ولی شواهدی‌ایان با یکدیگر ربطی ندارد» گفت: «دولت هیچ‌گونه محدودیتی برای رسانه‌ها ایجاد نکرده و اینکه شما این گونه صریح شتوالات خود را می‌پرسید لیلی بر صحت این موضوع فکر کنید، رئیس‌جمهور در مورد آمد دلیل آفتاب. رسانه‌ها در بیان مطالب خود آزاد هستند و با مشکلی مواجه نیستند. دولت به رسانه‌ها هیچ چیزی را تحمیل نکرده و از ابزار خود نیز برای فشار به رسانه‌ها استفاده نکرده است؛ چرا که معتقدیم فشار به مطبوعات باعث سنسور می‌شود. ما نامه‌ای در این ارتباط نوشتم و دستگاه قضایی را داور قرار دادیم ولی از ظرفیت‌های خود استفاده نکرده و هیچ محدودیتی برای رسانه‌ها ایجاد نکردیم. آنچه شما می‌گویید، درست نیست. «وی خاطرنشان کرد که ساماندهی بحث توزیع کاغذ در راستای حمایت از مطبوعات است.

سال چهارم ■ شماره ۸۵۱
شرق روزانه

گزارش

واکنش به اظهارات فاطمه رجبی
باهنر: تندروی‌ها کنترل شود

گروه سیاسی : موضع‌گیری فاطمه رجبی همسر غلامحسین الهام سخنگوی دولت واکنش نمایندگان مجلس را نیز برانگیخت. این واکنش‌ها بیشتر نفی اظهارات فاطمه رجبی و دفاع از سفر خاتمی به آمریکا و نوع روابط دولت و مجلس بود. نمایندگان عضو فراکسیون‌های سه‌گانه اصولگرایان، وفاق و کارآمدی و اقلیت مجلس چنین مواضعی را نوعی اهانت به مقامات سابق و فعلی کشور قلمداد کردند و از همین‌رو خواستار اقدام مناسب برای جلوگیری از اهانت به مقامات کشور شدند. محمدرضا باهنر نایب‌رئیس مجلس و رئیس فراکسیون اصولگرایان شاخص‌ترین چهره مجلس بود که به انتقاد تلویحی از فاطمه رجبی پرداخت و از سفر سیدمحمد خاتمی به آمریکا دفاع کرد و گفت‌وگویی با ایسنا خاتمی را چهره‌ای شناخته‌شده و شخصیت برجسته نظام جمهوری اسلامی ایران معرفی کرد که می‌تواند آینه‌ای از فرهنگ ملت ایران باشد. باهنر سیدمحمد خاتمی به آمریکا را در راستای اشاعه طرح حث‌وگویی تمدن‌ها در جهان بین‌المللی دانست و افزود: از آنجا که جمهوری اسلامی ایران و شخص آقای خاتمی پایه‌گذار گفت‌وگوی تمدن‌ها است، به نتیجه‌رساندن آن اقتضار بزرگ ملت ایران خواهد بود. رئیس فراکسیون اصولگرایان این گونه سفرها را مثبت ارزیابی کرد و گفت: اینکه فرهنگستان و فرهنگیان کشور بتروانند به بهانه‌های مختلف با ملت‌ها گفت‌وگو و رفت و آمد کنند هیچ ضرری نداشته و بسیار مثبت خواهد بود. باهنر تصریح کرد: رفت و آمد و صحبت‌های مقامات سابق و کناسی که شخصیت سیاسی هستند، بستندیدبه نوع ارتباط است. نایب‌رئیس مجلس در ادامه به وجود گروه‌های افراطی و تفریطی در کشور نیز اشاره کرد و گفت: هر زمانی که تندرهای در هر جایی و گروهی به متن تصمیم‌گیری‌ها نفوذ کرده‌اند، خسارت‌هایی به کشور وارد آمده است، لذا ضرورت دارد با توجه به وجود افراد تندرو در هر جایی مجموعه عقلایی از تصمیم‌گیران و تصمیم‌گیران جمع شوند و این گونه تندی‌روها را به حاشیه ببراند. علی عسگری نماینده مشهد و نایب‌رئیس کمیسیون اصل نود مجلس هم از دیگر نمایندگان بود که به انتقاد از فاطمه رجبی پرداخت و از ورود یک جریان هدایت‌شده برای تخریب چهره‌های سرشناس کشور سخن به میان آورد. عسگری از جمله نمایندگان مدافع هاشمی‌رفسنجانی در مجلس به شمار می‌آید؛ نماینده‌ای که براحتاً این مسئله را بر زبان جاری می‌کند و از جریاناتی که علیه هاشمی‌رفسنجانی می‌کند انتقاد به عمل می‌آورد. عسگری در تازه‌ترین دفاعیه خود از هاشمی‌رفسنجانی به بحثی از یادداشت رجبی اشاره کرد و گفت: از ورود جریاناتی برای تخریب برخی شخصیت‌های مورد احترام از جمله هاشمی‌رفسنجانی متأسفم. عسگری تصریح کرد: امیدوارم خانم رجبی نماینده چنین جریاناتی نباشد هر چند در موارد قبلی که ایشان اظهارنظرهایی کردند فکر می‌کردیم اشتباهی رخ داده و دیگر تکرار نخواهد شد اما ظاهراً این گونه نبوده و شاید قرار است خاطرنشان‌ان این عملیات یا استفاده از تجربیات شش سال دفاع مقدس و جنگ‌های اخیر در کشورهای منطقه انجام گرفته است. امیر سرتیپ خلیبان قاسم محمدی در گفت‌وگو با خبرنگاران از دیگر ویژگی‌های این رزمایش را تمرین دیگری با دشمن در شرایط تعترف‌و تعارف عنوان کرد و افزود: در مواقعی که دشمن با استفاده از نقاط کور راداری و با در شرایطی که رادارها نتوانند کار خود را انجام دهند ما بر اساس طرح‌ها و برنامه‌ریزی‌هایی که کرده‌ایم می‌توانیم از تجهیزات ویژه و آموزش‌های خاصی که به نیروهای خود داده‌ایم، با دشمن مقابله کنیم. وی همچنین خبر از ساخت پمپ‌های هوشمند و لیزری توسط متخصصان داخلی داد و گفت: متخصصان داخلی کنند کورمان توانمندانه بمب‌های هوشمند و لیزری طراحی کنند و بسازند که از جمله آنها بمب رعد است که دقت عمل و قدرت و وسعت انفجاری بالا و دورریاست است. همچنین دستاوردهای جدید تسهیلاتی متخصصان نیروی هوایی ارتش و وزارت دفاع در رزمایش نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران (ضربت ذوالفقار) به نمایش گذاشته شد. در این مرحله از رزمایش هواپیماهای بهینه‌سازی شده اف-۵ که دارای تجهیزات راداری پیشرفته‌تر و توانایی مانور بالاتر و بهره‌گیری از سلاح‌های جدیدتر داخل کشور با نمایش گذاشته شد. در این مرحله از رزمایش هواپیماهای اف-۴ با پرواز بر روی مواضع دشمن فرضی این مواضع را هبیاران کردند. در این مرحله از رزمایش هم چنین بر اساس طرح‌های آفندی فرارگاه مرکزی کرپلا و پروازهای شناسایی و گفت‌ووبی به مقابله به مثل علیه منابع حیاتی کشور متخاصم از چندین پایگاه شکاری نیروی هوایی ارتش به طور همزمان اقدام کردند و پروازهای تندر زنی هواپیماهای اف-۱۴ در مناطق عملیاتی آغاز شد. متخصصان توانمند داخل کشور با بهره‌گیری از دانش خود نتوانستند موشک‌های پیشرفته هاگ را توسط هواپیماهای اف-۱۴ قابل بهره‌برداری کنند. این موشک هواپیماهای اف-۱۴ را قادر می‌سازد تا با افزایش مسافت درگیری هواپیماهای مهاجم را به طور موثری ردگیری و منهدم کند.

اولین نمایشگاه بین المللی دانشگاه‌ها، مراکز و تجهیزات آموزشی
زمان برگزاری: ۱۳ تا ۱۸ شهریور ماه ۱۳۸۵
محل برگزاری: نمایشگاه‌های بین المللی تهران
ساعت بازدید: ۱۷-۱۰
گرمای می‌داریم.
www.petex.ir